



Bild tagen utanför Rydals museum

Nyhetsbrev för aktuella stöd och utlysningar

[Ser nyhetsbrevet konstigt ut? Klicka här](#)

Tipsa en vän eller kollega om nyhetsbrevet

Aktuella utbildningar/ infoträffar

Att planera och finansiera din projektidé

26 nov & 10 dec



Kulturakademien och Boråsregionen arrangerar en kurs designad för att vägleda dig i hur du tar dina projektidéer från koncept till genomförande. Kursen består tre delar: förinspelade föreläsningar och ett föreberande Q&A samtal över zoom plus en heldag med skrivastuga.

Du kommer få lära dig hur det kulturpolitiska landskapet ser ut och hur olika former för offentlig finansiering fungerar, hur du kan strukturera och planera dina projektidéer, och framför allt hur du kan bli bättre på att skriva projektansökningar.

Man kan söka om man bor och/eller är verksam i Sjuhärad och arbetar inom scenkonst, musik, audiovisuella medier, bild och form eller slöjd och design

OBS anmälan senast 18 nov

[Läs mer om kursen och anmäl dig](#)

Pengar - två dagar om kulturstöd för fria utövare



20-21 nov kl. 10-15

Två digitala dagar som vänder sig kulturlivet i Västra Götaland, Värmland, Örebro och Halland.

Träffa en rad nationella och nordiska stödgivare samt kommuner som stödjer det fria kulturlivet. Varje organisation gör en kort presentation av sin verksamhet och presenterar aktuella stöd. Aktörer inom det fria kulturlivet deltar och delar med sig av sina tips och erfarenheter. Det kommer finnas tid för att ställa frågor.

Aktuella stöd

Tore G Wärenstams stiftelse



Sista ansökningsdatum 15 nov

Sök stöd för att genomföra kulturprojekt i Sjuhärad. Detta stöd ligger mig extra varmt om hjärtat för att det är enkelt att söka och det vill bidra till att skapa goda förutsättningar för det fria kulturlivet att verka och utvecklas i vårt kära Sjuhärad. Du kan söka som privatperson eller förening. Projekt för barn och ungdom är särskilt välkomna.

Det finns inga formella krav på ansökan utan du ska beskriva projektet och bifoga budget.

[Läs mer om TGWS](#)

Utlysning: Civilsamhällets lösningar för klimat och biologisk mångfald



Sista ansökningsdatum 1 dec

Västra Götalandsregionens (VGR) miljö- och regionutvecklingsnämnd (MRU) presenterar en utlysning med två teman: klimat och biologisk mångfald. I utlysningen kan civilsamhällesaktörer, som ideella föreningar och ekonomiska föreningar utan vinstintresse, söka mellan 100 000 och 600 000 kr för projekt som genomförs i Västra Götaland.

VGR finansierar högst 50 procent av projektet, övrig finansiering kan till exempel bestå av ideell tid. Ansökningsförfarande sker under vintern 2024 i två steg där det första är att skicka in en idéskiss senast den 1 december. Projektstarten är sommaren 2025 och projektgenomförande under maximalt två år.

[Läs mer om utlysningen](#)

Kultur- och arbetsstipendium VGR

Sista ansökningsdatum 16 dec

Nu är både kulturstipendium och arbetsstipendium från Västra Götalandsregionen öppen.

Sökande kan vara konstnärer inom alla genrer bosatta och verksamma i Västra

OBS, anmälan senast 18 november

[Anmälan](#)

Digitala infoträffar verksamhetsstöd för kultur- VGR

Välkommen till ett informationsmöte för dig som vill veta mer om VGR:s r! Ansökan verksamhetsstöd för kulturorganisationer för perioden 2026–2028 öppnar den 8 januari 2025. På informationsmötena berättar de om stödet, vem som kan söka och för vad.

Tillfälle 1: 18 november kl. 15:00–17:00

Tillfälle 2: 25 november kl. 15:00–17:00

**OBS anmälan senast 4 dagar innan
respektive infotillfälle**

[Läs mer om infoträffarna och anmäl dig](#)

Söka pengar-kurs för kulturarvsbevarande

3 dec

Arbetets Museum, Sveriges Hembygdsförbund och ArbetSam ger en kurs med råd och tips kring hur man söker pengar. Vilka vägar och tillvägagångssätt finns att välja? Vad är viktigt att tänka på när ni funderar över projektidéer och vill formulera en ansökan? Hur skriver ni en ansökan till Riksantikvarieämbetet för att ha en chans att få ta del av de medel som finns? Du är välkommen att ta med egna erfarenheter och dela med övriga deltagare. Kursen pågår en heldag och ges flera gånger om året.

OBS anmälan senast 2 dec

[Mer info om kursen och anmälan](#)

Götaland. I år har man inom arbetsstipendium beslutat att höja antalet arbetsstipendier från tidigare 15 till 25 stycken med en satsning på stipendier särskilt riktade till litterärt verksamma personer. Av 15 stipendier ska tio gå till verksamma inom detta område.

[Läs mer om arbetsstipendium](#)

[Läs mer om kulturstipendium](#)

Uttlysning: sakkunniga referenspersoner inom alla konstområden samt kulturarv

OBS kort tidsfrist: 31 okt

Nu söker Kulturförvaltningen referenspersoner som ska vara stödjande i bedömning av ansökningar om verksamhetsstöd för perioden 2026–2028.

Vi söker personer inom följande kompetensområden: Film, litteratur, bild och form, slöjd och hantverk, musik, dans, teater, cirkus, natur- och kulturarv samt museer.

Uppdraget som referensperson omfattar cirka 35 arbetstimmar totalt och huvudsakligen sker arbetet under perioden mitten av mars till och med slutet av april 2025.

[Mer info om ansökan som referensperson](#)

Firande av Frivilligdagen i Sjuhärad

5 dec kl 15-20 på Sjöbohuset i Borås

Välkommen att vara med och hylla Frivilligdagen! Det är en dag som FN instiftat för att uppmärksamma och hylla alla de frivilliga och ideella insatser som människor runt om i världen gör. I Sjuhärad har föreningen Social ekonomi Sjuhärad (SES) tagit på sig manteln att arrangera dagen. De önskar använda dagen för att synliggöra det myller och mångfald som sker, varje dag, av föreningar och andra idéburna organisationer där vi med ideella krafter skapar samhällsnytta.

Dagen kommer bjuda på minglande och nätverkande och uppvisning. Vill din förening vara med på dagen? Anmäl er nedan.

[Intresseanmälan Frivillighetsdagen](#)

Har du funderingar eller frågor, kontakta Anna Kjellberg, anna@ekovera.se eller 033 348 61 50

[Vill du inte få nyhetsbrev? Avregistrera dig här](#)